
Zarządzenie Nr 207/2022 

Burmistrza Miasta Braniewa  

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia stawek dla lokali oddanych w najem w drodze bezprzetargowej 

zlokalizowanych przy ul. Moniuszki ( działka nr 7/64, KW nr EL1B/00016471/7). 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami     

(t. j.  Dz.U. z 2021 r.  poz. 1899 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm. ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się następujące stawki czynszu dla lokali oddanych w najem w drodze bezprzetargowej, 

zlokalizowanych w stajni  przy ul. Moniuszki ( działka nr 7/64, KW nr EL1B/00016471/7 ): 

 

1. Stawka czynszu miesięcznego za 1 boks duży dla konia  o powierzchni 12,81 m² – 150 zł brutto 

 

§ 2 

 

Uchyla się zarządzenie Nr 15/2015 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 27.01.2015 r. w sprawie 

ustalenia stawek dla lokali oddanych w najem w drodze bezprzetargowej zlokalizowanych przy     

ul. Moniuszki ( działka nr 7/64, KW nr EL1B/00016471/7). 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2023 r. 

 

 

/-/ Tomasz Sielicki 

Burmistrz Miasta Braniewa 


